Об организации социальных рабочих мест в Есильском районе на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата Есильского района Акмолинской области от 23 февраля
2012 года № А-2/82. Зарегистрировано Управлением юстиции Есильского района
Акмолинской области 7 марта 2012 года № 1-11-149. Утратило силу -
постановлением акимата Есильского района Акмолинской области от 22 мая
2012 года № А-5/228
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Есильского района
Акмолинской области от 22.05.2012 № А-5/228
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
»,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости статьей 7
населения»,  организации и финансирования социальных рабочих Правилами
мест, утвержденными  Правительства Республики Казахстан от постановлением
19 июня 2001 года № 836,  занятости 2020, утвержденной Программой

 Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2011 года № постановлением
316,  организации и финансирования обучения, содействия  в Правилами
трудоустройстве лиц, участвующих  в активных мерах содействия занятости, и
предоставление им мер государственной поддержки, утвержденными

 Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2011 года № постановлением
815, акимат Есильского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Организовать социальные рабочие места в Есильском районе на 2012 год.
      2 .  У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е :
      1) перечень работодателей Есильского района, организующих социальные
рабочие места на 2012 год, финансируемые из средств местного бюджета,
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  1
      2) перечень работодателей Есильского района, организующих социальные
рабочие места на 2012 год, финансируемые из средств республиканского
б ю д ж е т а ,  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  2
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Есильского района Агымбаеву С.К.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким Есильского района                     К.Рахметов
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
Е с и л ь с к о г о  р а й о н а
о т  2 3  ф е в р а л я  2 0 1 2  г о д а
№ А-2/82

Перечень работодателей Есильского района, организующих социальные
рабочие места на 2012 год, финансируемые из средств местного бюджета

№
Наименование
организаций

П р о ф е с с и я
(должность)

К о л и -
чество
о р г а -
низуе-
м ы х
с о ц и -
альных
р а б о -
ч и х
мест

Продо-
лжите-
л ь н о -
с т ь
работы
(меся-
цев)

Размер
месяч-
н о й
з а р а -
ботной
платы

Размер
месяч-
н о й
з а р а -
ботной
платы,
который
б у д е т
компен-
сирован
и з
средств
местно-
г о
бюджета
5 0
процен-
т о в  о т
минима-
л ь н о й
зарабо-
т н о й
платы

Государственное
коммунальное
предприятие на
п р а в е
хозяйственного
в е д е н и я
« Е с и л ь с к и й
горкомхоз» при
аппарате акима
г о р о д а  Е с и л ь
Е с и л ь с к о г о

Разнорабочие 6 6
1 7 4 3 9
тенге

8719,5
тенге

Сборщик 2 6 1 7 4 3 9
тенге

1

р а й о н а
А к м о л и н с к о й
области

8719,5
тенге

2

Товарищество с
ограниченной
о т в е т с т в е н -
н о с т ь ю
«Есіл-жөндеу»

Разнорабочие 4 6
1 7 4 3 9
тенге

8719,5
тенге

3

Товарищество с
ограниченной
о т в е т с т в е н -
н о с т ь ю
«Чингис-Хан»

Разнорабочие 6 6
1 7 4 3 9
тенге

8719,5
тенге

4
Крестьянское хозяйство «
Клюев Леонид»

Разнорабочие 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

5 Крестьянское хозяйство «
Ас-Мади»

Разнорабочие 20 6 17439 тенге 8719,5 тенге

6

Индивидуальный
предприниматель «
Жортымбаева Светлана
Сериктесовна»

Помощник повара 1 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Разнорабочие 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Официант 1 6 17439 тенге 8719,5 тенге

7
Индивидуальный
предприниматель «Бальцер
Валерий Гербертович»

Сварщик 3 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Помощник повара 1 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Разнорабочие 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Водитель 1 6 17439 тенге 8719,5 тенге

8
Индивидуальный
предприниматель «Шагинян
Самвел Айрикович»

Разнорабочие 4 6 17439 тенге 8719,5 тенге

9

Товарищество с
ограниченной ответственнос-
тью «Есильский
маслодельный комбинат»

Техник по стандарти-
зации, метрологии и
сертификации
продукции

2 6 20000 тенге 8719,5 тенге

Лаборант 2 6 20000 тенге 8719,5 тенге

10
Товарищество с
ограниченной ответствен-
ностью «Евростиль і»

Разнорабочие 7 6 35000 тенге 8719,5 тенге

Ш т у к а т у р -
маляр

8 6 35000 тенге 8719,5 тенге

11

Товарищество с
ограниченной ответствен-
ностью «Сельскохозяй-
ственное предприятие
Каракольский»

Газоэлектро-
сварщик

2 6 60000 тенге 8719,5 тенге

Механизатор 5 6 80000 тенге 8719,5 тенге

Э л е к т р о -
монтер

1 6 40000 тенге 8719,5 тенге

Водитель 2 6 60000 тенге 8719,5 тенге

12

Индивидуальный
предприниматель «
Жумабаева Айнур
Конкашевна»

Сторож 1 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Водитель 1 6 17439 тенге 8719,5 тенге

Разнорабочие 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

13
Индивидуальный
предприниматель «Левченко
Нина Кимиевна»

Разнорабочие 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

14
Индивидуальный
предприниматель «Ковалева
Оксана Владимировна»

Продавец 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

15
Индивидуальный
предприниматель «Мельник
Дмитрий Владимирович»

Повар 2 6 17439 тенге 8719,5 тенге

16

Индивидуальный
предприниматель «
Альжанова Айгуль
Тасымовна»

Разнорабочие 3 6 17439 тенге 8719,5 тенге

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
Е с и л ь с к о г о  р а й о н а
о т  2 3  ф е в р а л я  2 0 1 2  г о д а
№ А-2/82

Перечень работодателей Есильского района,
организующих социальные рабочие места на 2012 год,
финансируемые из средств республиканского бюджета

№
Наименование
организаций

П р о ф е с с и я
(должность)

Количе-
с т в о
органи-
зуемых
рабочих
мест

Продо-
лжите-
л ь н о -
с т ь
работы
(меся-
цев)

Размер
месяч-
н о й
з а р а -
ботной
платы

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы ,
к о т о р ы й
б у д е т
компенси-
р о в а н  и з
с р е д с т в
г о с у д а р -
ственного
бюджета

С л е с а р ь
животновод-
ства

3 12 52000
тенге

6  месяцев
50% -26000
тенге
3  м е с я ц а
30%- 15600
тенге

1

Товарищество
с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
«Торгайская
СХС»

3  м е с я ц а
15% -  7800
тенге

Р а б о ч и е
ц е н т р а л ь -
ного тока

3 12
52000
тенге

6  месяцев
50%- 26000
тенге
3  м е с я ц а
30%- 15600
тенге
3  м е с я ц а
15% -  7800
тенге

С т о р о ж а  н а
животновод-
ство

2 12
52000
тенге

6  месяцев
50%- 26000
тенге
3  м е с я ц а
30%- 15600
тенге
3  м е с я ц а
15% -  7800
тенге

С е к р е т а р ь
-машинист

1 12
52000
тенге

6  месяцев
50%- 26000
тенге
3  м е с я ц а
30%- 15600
тенге
3  м е с я ц а
15% -  7800
тенге

2

Товарищество с
ограниченной
ответствен-
ностью «УМС»

В о д и т е л и
к а т е г о р и и
«С,Е»

2 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Б у л ь д о з е -
р и с т ы
Т-170,Т-130

2 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Экскаватор-
щ и к и
ЭО-4224

1 12
52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Индивидуаль-
ный предпринима-

6 месяцев 50%-
26000 тенге

3 тель «Бальцер
Валерий Гербертович»

Мастер 1 12 52000
тенге

3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

4

Товарищество с
ограниченной
ответствен-
ностью «АгроКурск»

Бухгалтер 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

5

Товарищество с
ограниченной
ответствен-
ностью «Заречный»

Главный инженер 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Электрик 2 12
52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Инженер механик 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Инженер строитель 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Главный ветеринар-
ный врач

1 12
52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

6

Индивидуаль-
ный предпринима-
тель «Алимов
Мухиден Зейтинович»

Водитель 2 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Водитель категории «В
,С» 1 12

52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге

7
Крестьянское
хозяйство «Мектеп»

3 месяца 15% -
7800 тенге

Тракторист-машинист 1 12
52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

8

Товарищество с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
« А л и б и –
Есиль»

Газоэлектросварщик 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Тракторист-машинист 2 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Токарь 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

9
Индивидуаль-
ный предпринима-
тель «Троян А.В.»

Бухгалтер 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

10

Индивидуаль-
ный предпринима-
тель «Жумабаева А.К.
»

Электрик 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Х у д о ж н и к -
оформитель

1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

Строитель 1 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

11 Крестьянское
хозяйство «Иглик – 1»

Тракторист-машинист 3 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

12

Индивидуаль-
н ы й
предпринима-
т е л ь
« М е л ь н и к
Д.В.»

Повар 2 12 52000
тенге

6 месяцев 50%-
26000 тенге
3 месяца 30%-
15600 тенге
3 месяца 15% -
7800 тенге

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан